別記様式第２号（第４条関係）

同  意  書

  年   月   日

水俣市長      様

申請者  住所

   氏名              印

 私は、避難路に面する危険なブロック塀等の事前調査の申込みに当

たり、下記のとおり同意します。

記

 申込みに係る避難路に面する危険なブロック塀等の事前調査のため、

市職員が実地に立ち入って、外観調査等を行うことに同意します。